



94/2022	Руководитель лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2022А	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровня	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2022-1А (95/2022А)	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровня	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2022	Участок по техническому обслуживанию и текущему ремонту в объеме ТО-2, ТО-3, ТР-1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022А	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022-1А (97/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022-2А (97/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022-3А (97/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022-4А (97/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2022	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2022	Точарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2022	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022-1А (101/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022-2А (101/2022А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022-3А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет




Дата составления: 11.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного депо (должность)  (подпись) Клиничев А.В. (Ф.И.О.) 28.11.22. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации и нормирования труда

 (подпись) Балаева Т.Н. (Ф.И.О.) 28.11.22. (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись) Королева Т.С. (Ф.И.О.) 28.11.22. (дата)

Главный специалист отдела кадрового администрирования

 (подпись) Токарева Л.Н. (Ф.И.О.) 28.11.22. (дата)

Освобожденный председатель первичной профсоюзной организации

 (подпись) Даненко А.А. (Ф.И.О.) 28.11.22. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Шмитова Вера Андреевна (Ф.И.О.) 11.10.2022 (дата)